
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	/2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
Memo. SOC n. 13, de 6/8/2002, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a servidora Francinilda de Oliveira Barbosa, 
ocupante do cargo de Assistente em Administração, da função de Secretária do 
Conselho de Administração (FG-3) da Subsecretaria de órgãos Colegiados/SOC. 

Brasília, Oq 	deÂ (03O de 2002. 

Timothy Martin Mulholland 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

A partir de 16/7/2002 


